MUNICiPIO DO SUMIDOURO
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS

AVALIAGCAO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS

DEMONSTRATIVO Il

DO EXERCICIO DE 2020
LRF, art. 4°,§2°, inciso |

R$ mil correntes

ESPECIFICAGAO

Metas Realizadas
em 2020

Receita Total

Receitas Primarias (l)
Despesa Total

Despesas Primérias (l1)
Resultado Primario (I-1l)
Ressultado Nominal
Divida Publica Consolidada
Divida Consolidada Liquida
Divida Fiscal Liquida

76.061,60
75.380,60
64.176,00
64.176,00
11.204,60
3.603,80
0,00
-20.813,40
-20.813,40

FONTE: Secretaria de Fazenda



